
基本特性データ

※1 入力電流値は、ACIN 100V，定格負荷時の値を示します。
※2 取扱説明直列・並列運転欄を参照ください。

型名 回路方式 
基板／パターン面 

材質 片面 両面 

直並列運転可否 

直列 並列 
発振周波数 
（kHz） 

入力電流 
（A） 

突入電流 
防止回路 

VAF5 他励フライバック 100 0.15 LFの抵抗 ガラスコンポジット ○ 　 ※2

VAF10 他励フライバック 100 0.3 LFの抵抗 ガラスコンポジット ○ 　 ※2

可 ※2

可 ※2

※1

オンボードタイプ

VAF

VAF-6

■その他特性データ
■その他特性データは、http://www.cosel.co.jp/dl/をご参照ください。
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VAF-7

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-8

VAF-9

VAF-10

VAF-10

VAF-10

VAF-10

VAF-10

VAF-8

VAF-9

VAF-9

VAF-9

VAF

VAF-8
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VAF-8

VAF
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VAF-9

VAF
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VAF-10

VAF
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